

Styrelsemöte 21/7
Karlskoga Hästsportklubb

Närvarande: Carro, Kicki, Annika, Eva, Linus, Katta, Susanne, Alexandra

På klubbdressyren hade vi 15 starter.

Vi är anmälda till Prideparaden den 20/8.
Samling kl.12.30 vid Folkets Park parkeringen för att gå kl.13.00.
Vi tog beslut att avstå aktivitet i Ekmansdalen.

Under en helg i september (2-dagars, datum ej bestämt) har Carro ordnat med en med föreläsning om Foderlära samt hästens kondition.
Även ett konditionstest kan man anmäla till, kostnad 250kr/häst.
4-5 ekipage/dag.

Vi anordnar Dressyrtävlingar helgen den 27-28/8 (Max 80 starter/dag)

Den 27/8 är det Ponnydressyr
Domare är: Mia Vedlund och Petra Wall.

Överdomare är: Maria Jeppsson

Klasser: Dressyrryttartest (Lagklass)

Lätt C:1

Lätt B.1

Lätt A.1

Den 28/8 är det Storhäst.

Domare är: Maria Storm och Susanne Gustavsson

Klasser: Lätt C:1 (lagklass)

Lätt B.3

Lätt A:3

Medelsvår C:2

Medelsvår B:1

Medelsvår B:4

Inför tävlingen har vi träff på fredagen den 26/8 där alla funktionärer ska medverka för iordningställande, samt planering för dagarna.

Vi räknade på att det går åt ca 11-12 funktionärer per dag.

Funktionärer bjuds på dryck samt äggmacka.

Linus fixar reflexvästar till samtliga funktionärer.

Prispengar till storhäst samt ägg från Vibäck

Till ponnyerna kollar Eva upp om vi kan få hederspriser från Gobanana.

Lappar att lägga i bilen med telnr, samt kaffebiljett, festis och morötter till hästen som ges av parkeringsvakterna.

Fyra st ekipage är intresserade att rida lag för ponnyer.

Anmälningavg. 1800 kr som klubben betalar.

Ett krav på lagmedlemmar att hjälpa till vid minst en tävling.

Vi swishade 500kr till insamlingen för Emma Tingsbys Zinobi.

Ett mail skickades till samtliga medlemmar där vi önskar ett större engagemang vid tävling, försäljning mm.

Agnes Johansson anmält intresse för att rida hopplag.

Vi startar en försäljning av NewBody i början av augusti.

Kepsar är beställda.

WE söndagen den 2/10 (Max 20 starter)

Domare är Cissi Hansson samt Maria Storm.

Nästa möte är den 17/8 kl.18.00 i cafeterian i Rosensjö.